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          Tromsø, 07.03.07 
 
Til  Kor og sanggrupper i Sør-Troms      
 Musikklag og foreninger i Harstad kommune 
 
 
 
 

INVITASJON MUSIKKMØTINVITASJON MUSIKKMØTINVITASJON MUSIKKMØTINVITASJON MUSIKKMØTE I HARSTAD ON. 28. E I HARSTAD ON. 28. E I HARSTAD ON. 28. E I HARSTAD ON. 28. MARS MARS MARS MARS     
 

Vi har gleden av å invitere musikklag til info. møte om tilskuddsordninger, om 
medlemsorganisasjoner etc.  Vi vil spesielt presentere sangorganisasjoner i 
Norsk musikkråd (NMR) og Musikkens studieforbund (MSF).  Presentasjon av 
medlemsorganisasjoner er først og fremst rettet mot kor men alle sjangere 
kan ha glede av del II på møtet. 
Del I av møtet er forbeholdt lag og foreninger i Harstad kommune som 

ønsker å være med på en reetablering av Harstad musikkråd. 
Fra Norsk musikkråd Troms kommer styreleder Torfinn Utheim og daglig leder Anne Grete 
Seljebakk. Fra Troms sangerforum/Norsk sangerforum kommer styremedlem Inger Strand.  
Det er mulighet for at flere fra styret kommer. 
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Del I – reetablering av Harstad musikkråd 17.30-19.00: 
I dag ligger Harstad musikkråd nede og situasjonen er nokså uavklart. Vi føler at det er behov for en 
avklaring for alle parter og inviterer derfor i samarbeid med representanter fra det sist valgte styret 
til dette møtet.  Vi foreslår at man ser på en reetablering av musikkrådet og forslag til vedtekter, evt. 
valg av interimsstyre og medlemstegning.  Denne delen av møtet er åpent for alle typer musikklag fra 
Harstad kommune.  
 
Del 1I – info.møte for musikklag i Sør-Troms kl.19.00-21.00 

• Presentasjon av Norsk musikkråd og Musikkens studieforbund 
• Presentasjon av Norsk sangerforum/Troms sangerforum og andre kororganisasjoner i 

fellesskapet, (for eksempel NOBU, FONOKO, Norsk sangerforbund, Ung Kirkesang m.fl.) 
• Informasjon om tilskuddsordninger:  

Tilskudd til voksenopplæring (MSF), FRIFOND (NMR), MVO (NMR) 
• Kurstilbud og andre medlemsfordeler (TONO, forsikring) 
 

Hvert lag kan delta med flere, på grunn av planlegging må påmelding sendes innen 21. mars til: 
troms@musikk.no, faks 776 55910 eller tlf 776 55900 med navn, telefon, e-post og lagstilhørighet. 
 
Vær velkommen! Kaffe og kake får du og – og kanskje litt underholdning – hvem vet?   
 
 

Med vennlig hilsen 
 
 

NORSK MUSIKKRÅD TROMS NORSK MUSIKKRÅD TROMS NORSK MUSIKKRÅD TROMS NORSK MUSIKKRÅD TROMS             TROMS SANGERFORUMTROMS SANGERFORUMTROMS SANGERFORUMTROMS SANGERFORUM    
Torfinn Utheim (s)      Inger Strand (s) 

Styreleder      styremedlem 


